
 

 

 

 

1 

 

 

ZPRAVODAJ 

č. 2/23-24 

1.listopad 2023 

 

 

 

Máme za sebou 1. předkolo mužů, které se týkalo hlavně 1. a 5. oblasti pavouka. V každé části proběhly dvě 

utkání a postupující doplnili už tak početnou skupinu družstev ve 2. předkole. Duelů je 27 a termín je opět do konce 

měsíce, tentokrát listopadu. Většina týmů už toto předkolo rozehráli, a dokonce už máme jednoho postupujícího do 

poslední fáze, družstvo Dačic.   

 

Na postup do dalšího kole se nejvíce nadřeli hráči z Trnovan a hlavně áčko Šumperku, které přetlačilo béčko 

Hlubiny jen o dráhové sety. Postup Přemyslovic přes B tým Šumperku zpečetil, zatím druhým nejlepším výkonem 

celkem i s rozehraným 2. předkolem, hráč Eduard Tomek výkonem 629 poražených kuželek na čtyřdráze v Šumperku. 

 

Výsledky utkání Poháru ČKA jsou denně aktualizovány na webu poharcka.kuzelky.cz . Zde je oznámen i 

termín utkání po jeho nahlášení. 

Příjem zpravodajů je třeba si zajistit na webu ČKA www.kuzelky.cz. Zpravodaj je možné si stáhnou také z výše 

uvedené adresy (poharcka.kuzelky.cz). 

 
 . Zpracoval: Jaromír Šula, mobil: 604 435 710, e-mail: jaromir.sula@gmail.com    

Aktuální výsledky najdete na webových stránkách:  http://poharcka.kuzelky.cz  

 

 

 

Výsledky Poháru ČKA - muži. 
První kolo základní části. 

Termín: do 31. října 2023 

Souhrnné výsledky. 

(Podrobné výsledky zobrazíte kliknutím myší na odehrané utkání při současném držení klávesy Ctrl) 

První utkání se hraje na kuželně družstva napsaného na druhém místě. 

 pč  Soupeři  Celkový výsledek Druhé utkání První utkání   

     (datum) (datum)  

 1 TJ Sokol Duchcov B - TJ Lomnice C 11:1 (23,5:8,5) 6:0 (13,5:2,5) 5:1 (10:6)  

 2 TJ Lomnice B - KK Hvězda Trnovany 5:7 (15,5:16,5)  4:2 (10:6) 1:5 (5,5:10,5) 

 3 KK Šumperk A  - TJ Unie Hlubiny B 6:6 (17:15) 5:1 (10:6) 1:5 (7:9) 

 4 TJ Sokol Přemyslovice - KK Šumperk B 9:3 (18:14) 4:2 (8:8) 5:1 (10:6) 

 

 

 

http://www.poharcka.kuzelky.cz/
http://www.kuzelky.cz/
http://www.poharcka.wz.cz/
mailto:jaromir.sula@gmail.com
http://poharcka.kuzelky.cz/


     

 

 

2 

 

 

Podrobné výsledky.  

TJ SOKOL DUCHCOV B 4166 11,0 : 1,0 3849 TJ LOMNICE C 

      
23,5 : 8,5 

      

               

TJ SOKOL DUCHCOV B 2207 6,0 : 0,0 1974 TJ LOMNICE C 

      
13,5 : 2,5 

      

               

Michal Láska 141 126 123 165 555 4,0 : 0,0 488 126 116 122 124 Hanuš Slavík 

David Horák 129 150 142 159 580 4,0 : 0,0 457 106 113 125 113 Jaroslav Bendák 

Jiří Semelka 128 140 136 146 550 3,0 : 1,0 498 111 118 131 138 Miroslav Procházka 

František Kopecký 130 140 121 131 522 2,5 : 1,5 531 125 121 138 147 Albert Kupčík 

Rozhodčí Zdeněk Kandl          

               

TJ LOMNICE C 1875 1,0 : 5,0 1959 TJ Sokol DUCHCOV B 

      
6,0 : 10,0 

      

               
Procházka Miroslav 114 109 119 108 450 2,0 : 2,0 468 120 115 122 111 Láska Michal 

Bendák Jaroslav 133 98 126 93 450 1,0 : 3,0 505 119 136 128 122 Horák David 

Maňák Filip 109 109 130 125 473 2,0 : 2,0 455 101 120 115 119 Kopecký František 

Schimmer Rudolf 118 127 122 135 502 1,0 : 3,0 531 124 130 138 139 Semelka Jiří 

Rozhodčí: vedoucí družstev          

 

TJ LOMNICE B 4040 5,0 : 7,0 4019 KK HVĚZDA TRNOVANY 

      
15,5 : 16,5 

      

               

TJ LOMNICE B 2012 4,0 : 2,0 1907 KK HVĚZDA TRNOVANY 

      
10,0 : 6,0 

      

               
Veverka Josef 149 144 144 121 558 4,0 : 0,0 442 104 102 106 130 Petřík Petr 

Flejšar Jiří 127 120 119 114 480 2,0 : 2,0 500 111 138 130 121 Kandl Štěpán 

Hromada Lubomír 109 109 123 132 473 1,0 : 3,0 500 127 128 131 114 Jedlička Vladislav 

Lidmila Petr 122 126 133 120 501 3,0 : 1,0 465 101 112 132 120 Jedlička Pavel 

Střídání: Koblih Ondřej za Jedlička Pavel - KK Hvězda Trnovany - 91.hod  

Rozhodčí Hromada Lubomír          

               

KK HVĚZDA TRNOVANY 2112 5,0 : 1,0 2028 TJ LOMNICE B 

      
10,5 : 5,5 

      

               
Štěpán Kandl 144 136 136 132 548 4,0 : 0,0 489 106 125 134 124 Jiří Flejšar 

Miroslav Náhlovský 140 145 120 120 525 3,0 : 1,0 509 107 145 140 117 Josef Veverka 

Vladislav Jedlička 122 129 127 155 533 3,0 : 1,0 503 136 110 122 135 Ľubomír Hromada 



     

 

 

3 

 

 

Pavel Jedlička 136 131 117 122 506 0,5 : 3,5 527 122 135 133 137 Petr Lidmila 

Rozhodčí: Ondřej Koblih          

 

KK ŠUMPERK A 4554 6,0 : 6,0 4477 TJ UNIE HLUBINA B 

      
17,0 : 15,0 

      

               

KK ŠUMPERK A 2349 5,0 : 1,0 2249 TJ UNIE HLUBINA B 

      
10,0 : 6,0 

      

               

Vymazal Jaroslav 141 145 154 144 584 2,0 : 2,0 572 121 145 155 151 Hrnčíř Pavel 

Macas Martin 147 153 146 149 595 4,0 : 0,0 547 129 143 146 129 Riezner Rudolf 

Rabenseifner Jaromír 165 147 136 152 600 1,0 : 3,0 608 155 139 157 157 Babinec Michal 

Heinisch Pavel 141 127 159 143 570 3,0 : 1,0 522 125 131 134 132 Krompolc Pavel 

Rozhodčí Martin Sedlář          

               

TJ UNIE HLUBINA B 2228 5,0 : 1,0 2205 KK ŠUMPERK A 

      
9,0 : 7,0 

      

               
Pavel Hrnčíř  135 133 140 110 518 3,0 : 1,0 513 148 122 129 114 Bělaška Adam  

Pavel Krompolc  146 142 139 138 565 2,0 : 2,0 538 139 129 149 121 Biolek Rostislav  

Rudolf Riezner  120 140 163 143 566 1,0 : 3,0 589 147 141 144 157 Vymazal Jaroslav  

Michal Babinec  144 142 140 153 579 3,0 : 1,0 565 143 137 144 141 Macas Martin  

Rozhodčí: Lenka Raabová          

 

KK ŠUMPERK B 4300 3,0 : 9,0 4490 SOKOL PŘEMYSLOVICE 

      
14,0 : 18,0 

      

               

KK ŠUMPERK B 2251 2,0 : 4,0 2305 SOKOL PŘEMYSLOVICE 

      
8,0 : 8,0 

      

               

Patrik Vémola 152 136 149 154 591 3,0 : 1,0 584 143 134 162 145 Pavel Močár 

Miroslav Smrčka 124 131 139 150 544 3,0 : 1,0 540 149 124 145 122 Radek Grulich 

Milan Vymazal 142 136 126 127 531 2,0 : 2,0 552 139 138 135 140 Tomáš Fraus 

Jaroslav Sedlář 127 161 144 153 585 0,0 : 4,0 629 159 150 165 155 Eduard Tomek 

Rozhodčí Martin Sedlář          

               

SOKOL PŘEMYSLOVICE 2185 5,0 : 1,0 2049 KK ŠUMPERK B 

      
10,0 : 6,0 

      



     

 

 

4 

 

 

               

Sedláček Jan 123 136 159 134 552 2,0 : 2,0 527 122 139 142 124 Vémola Patrik 

Fraus Tomáš 117 139 136 123 515 3,0 : 1,0 475 121 122 110 122 Smrčka Miroslav 

Grulich Radek 138 157 147 135 577 3,0 : 1,0 485 127 113 104 141 Vymazal Milan 

Vybíral Lukáš 124 133 138 146 541 2,0 : 2,0 562 143 121 154 144 Sedlář Jaroslav 

Rozhodčí: Vedoucí družstev          

 

Nejlepší výkony 

 

                           Jednotlivci (100)    
 Jméno Družstvo Kuželna Výkon Dor Ch 

1. Špicner Jaroslav SKK Náchod B Náchod 639 223 2 

2. Eduard Tomek Sokol Přemyslovice Šumperk 629 222 4 

3. Beran Martin Žižkov Praha Náchod 609 214 1 

4. Babinec Michal Unie Hlubina B Šumperk 608 220 3 

5. Martinec Mikuláš SKK Náchod B Náchod 605 216 3 

6. Nožička Ladislav Jiří Poděbrady Poděbrady 601 226 3 

7. Rabenseifner Jaromír KK Šumperk A Šumperk 600 214 1 

8. Škrampal Jan Slovan Kamenice n.L. B Kamenice n.L.  599 212 5 

9. Macas Martin KK Šumperk A Šumperk 595 195 4 

10. Doucha Jiří SKK Náchod B Náchod 592 207 0 

11. Zetek Jiří Žižkov Praha Náchod 591 222 3 

12. Patrik Vémola KK Šumperk B Šumperk 591 196 2 

13. Vymazal Jaroslav  KK Šumperk A Hlubina 589 212 1 

14. Jaroslav Sedlář KK Šumperk B Šumperk 585 197 5 

15. Vymazal Jaroslav KK Šumperk A Šumperk 584 206 6 

16. Pavel Močár Sokol Přemyslovice Šumperk 584 203 5 

17. David Horák Sokol Duchcov B Duchcov 580 190 2 

18. Nosek Martin SK Solnice Solnice 579 200 5 

19. Michal Babinec  Unie Hlubina B Hlubina 579 194 5 

20. Harmáček Petr Slavoj Plzeň Nová Bystřice 579 189 6 

21. Grulich Radek Sokol Přemyslovice Přemyslovice 577 182 0 

22. Kňap Václav  Jiří Poděbrady Poděbrady 572 207 2 

23. Hrnčíř Pavel Unie Hlubina B Šumperk 572 203 5 

24. Šafránek Ondřej Jiří Poděbrady Poděbrady 571 196 8 

25. Bartoníček Martin SKK Hořice B Poděbrady 571 186 3 

26. Michal  Janeček Zálabák Smiřice Smiřice 570 189 9 

27. Tajc Radek KK Kosmonosy Hořice 570 188 4 

28. Heinisch Pavel KK Šumperk A Šumperk 570 178 5 

29. Dobeš Jan TJ Třebíč B  Kamenice n.L.  568 210 2 

30. Rudolf Riezner  Unie Hlubina B Hlubina 566 206 3 

31. Šafránek Jiří Jiří Poděbrady Poděbrady 566 202 1 

32. Sekyra Daniel SK Verneřice Hazlov 1-4 566 174 8 

33. Pavel Krompolc  Unie Hlubina B Hlubina 565 180 5 

34. Macas Martin  KK Šumperk A Hlubina 565 180 7 

35. Kukeně Patrik SK Verneřice Hazlov 1-4 563 193 3 

36. Sedlář Jaroslav KK Šumperk B Přemyslovice 562 195 3 

37. Repčík David Jiskra Hazlov Hazlov 1-4 562 186 4 

38. Spěváček Jiří Sokol Rudná A Dačice 561 183 5 

39. Fabian Jaromir KK Kosmonosy Hořice 560 199 3 



     

 

 

5 

 

 

40. Vojtěch Tulka SKK Hořice  C Hořice 559 197 4 

41. Opatrný Jiří Slavoj Plzeň Nová Bystřice 559 196 3 

42. Máca Radim Sokol Brno IV Kamenice n L. 559 165 10 

43. Veverka Josef TJ Lomnice B Lomnice  558 214 3 

44. Klička Václav Sparta Praha Solnice 558 212 6 

45. Neuvirt Jan Centropen Dačice Dačice 557 173 6 

46. Josef Brtník Centropen Dačice Rudná 1-2 556 204 0 

47. Michal Láska Sokol Duchcov B Duchcov 555 181 2 

48. Čech Tomáš Réna Ivančice Réna Ivančice 554 193 1 

49. Hrubý Milan SK Solnice Solnice 554 193 4 

50. Martin Ducke Kuželky Česká Lípa Smiřice 554 193 5 

51. Prkna Lukáš Centropen Dačice Dačice 554 187 3 

52. Housa František Slovan Kamenice n.L. C Kamenice n L. 554 154 15 

53. Repčík Miroslav Jiskra Hazlov Hazlov 1-4 553 188 1 

54. Sedláček Jan Sokol Přemyslovice Přemyslovice 552 187 4 

55. Tomáš Fraus Sokol Přemyslovice Šumperk 552 182 6 

56. Uhlíř Karel TJ Třebíč B  Kamenice n.L.  551 185 7 

57. Jiří Semelka Sokol Duchcov B Duchcov 550 192 3 

58. Podhradský Milan St. Slovan Kamenice n.L. C Kamenice n L. 550 185 5 

59. Pýcha Martin Jiskra N. Bystřice Nová Bystřice 550 176 7 

60. Pospíchal Tomáš Centropen Dačice Dačice 548 187 8 

61. Štěpán Kandl KK Hvězda Trnovany Duchcov 548 179 14 

62. Košťál Karel SKK Hořice B Poděbrady 548 165 7 

63. Kadlec Radovan Baník Ratíškovice MS Brno 548 165 7 

64. Václav Šmída Zálabák Smiřice Smiřice 547 201 1 

65. Běhoun Jaroslav Jiskra N. Bystřice Nová Bystřice 547 188 3 

66. Vondracek Jiri KK Kosmonosy Hořice 547 174 5 

67. Riezner Rudolf Unie Hlubina B Šumperk 547 173 13 

68. Chadim Lukáš Sokol Brno IV Kamenice n L. 546 196 5 

69. Nálevka Miroslav SKK Hořice B Poděbrady 546 186 2 

70. Marek Kyzivát Kuželky Česká Lípa Smiřice 545 186 7 

71. Vacek Lukáš Žižkov Praha Náchod 545 172 7 

72. Svojanovský Roman Nové Město n.M. B Nové Město n. M. 544 187 1 

73. Němec Ondřej KK MS Brno B MS Brno 544 185 1 

74. Miroslav Smrčka KK Šumperk B Šumperk 544 179 1 

75. Mošať Jaroslav Réna Ivančice Réna Ivančice 544 170 5 

76. Rozsíval Marek Sokol Brno IV Kamenice n L. 543 198 0 

77. Kašpar Josef  TJ Radlice A Zvon 542 203 3 

78. Wittwar Dominik Jiskra Hazlov Hazlov 1-4 542 168 7 

79. Vybíral Lukáš Sokol Přemyslovice Přemyslovice 541 163 10 

80. Berka Michal Slovan Kamenice n.L. B Kamenice n.L.  541 162 8 

81. Chvátal Marek  Jiskra N. Bystřice Nová Bystřice 541 155 12 

82. Píč Pavel SK Solnice Solnice 540 186 6 

83. Radek Grulich Sokol Přemyslovice Šumperk 540 171 4 

84. Tichý Aleš SKK Náchod B Náchod 539 202 0 

85. Biolek Rostislav  KK Šumperk A Hlubina 538 172 13 

86. Kašpar Rostislav  TJ Radlice A Zvon 536 171 5 

87. Buršík Tomáš Réna Ivančice Réna Ivančice 536 166 7 

88. Vrecko Martin Jiskra N. Bystřice Nová Bystřice 535 185 8 

89. Repčík Pavel Jiskra Hazlov Hazlov 1-4 535 168 7 

90. Schober David Ml. Slovan Kamenice n.L. B Kamenice n.L.  534 180 7 

91. Míchal Miroslav  Uhelné Sklady Praha Zvon 533 187 2 

92. Ondřej Duchoň SKK Hořice  C Hořice 533 165 11 

93. Lang Dalibor TJ Třebíč B  Kamenice n.L.  533 156 6 



     

 

 

6 

 

 

94. Vladislav Jedlička KK Hvězda Trnovany Duchcov 533 149 10 

95. Michal Bezruč Unie Hlubina A Sareza Poruba 532 183 4 

96. Josef Rubanický Kuželky Česká Lípa Smiřice 532 182 4 

97. Lukáš Prkna Centropen Dačice Rudná 1-2 531 178 7 

98. Martin  Ivan Zálabák Smiřice Smiřice 531 177 10 

99. Albert Kupčík TJ Lomnice C Duchcov 531 174 6 

100. Semelka Jiří Duchcov B Lomnice 531 164 4 

 

 Družstva (50)   
 Družstvo Kuželna Výkon Dor Ch 

1. SKK Náchod B Náchod 2375 848 5 

2. KK Šumperk A Šumperk 2349 793 16 

3. Jiří Poděbrady Poděbrady 2310 831 14 

4. Sokol Přemyslovice Šumperk 2305 778 19 

5. Centropen Dačice Dačice 2259 787 19 

6. Žižkov Praha Náchod 2252 761 27 

7. KK Šumperk B Šumperk 2251 736 19 

8. Unie Hlubina B Šumperk 2249 738 31 

9. Unie Hlubina B Hlubina 2228 734 19 

10. Sokol Duchcov B Duchcov 2207 727 11 

11. KK Šumperk A Hlubina 2205 729 34 

12. KK Kosmonosy Hořice 2200 713 24 

13. Jiskra Hazlov Hazlov 1-4 2192 710 19 

14. SKK Hořice B Poděbrady 2191 708 17 

15. Sokol Přemyslovice Přemyslovice 2185 683 20 

16. TJ Třebíč B  Kamenice n.L.  2180 715 28 

17. Slavoj Plzeň Nová Bystřice 2179 672 28 

18. SK Solnice Solnice 2178 715 30 

19. Zálabák Smiřice Smiřice 2177 716 25 

20. Slovan Kamenice n.L. B Kamenice n.L.  2175 707 28 

21. Jiskra N. Bystřice Nová Bystřice 2173 704 30 

22. SK Verneřice Hazlov 1-4 2164 714 21 

23. Sokol Brno IV Kamenice n L. 2157 685 35 

24. SKK Hořice  C Hořice 2137 679 29 

25. Centropen Dačice Rudná 1-2 2135 708 25 

26. Kuželky Česká Lípa Smiřice 2132 710 26 

27. KK Hvězda Trnovany Duchcov 2112 631 38 

28. Slovan Kamenice n.L. C Kamenice n L. 2105 660 33 

29. Réna Ivančice Réna Ivančice 2103 641 26 

30. TJ Radlice A Zvon 2085 701 21 

31. KK MS Brno B MS Brno 2085 628 29 

32. Baník Ratíškovice MS Brno 2079 611 39 

33. KK Šumperk B Přemyslovice 2049 648 26 

34. Sokol Husovice C Nové Město n. M. 2040 644 30 

35. Unie Hlubina A Sareza Poruba 2036 619 29 

36. Sokol Rudná A Dačice 2034 605 36 

37. TJ Lomnice B Duchcov 2028 599 52 

38. Nové Město n.M. B Nové Město n. M. 2025 627 31 

39. Nové Město n.M. A Réna Ivančice 2019 652 22 

40. Sokol Rudná Rudná 1-2 2016 590 36 

41. TJ Lomnice B Lomnice  2012 696 27 

42. VOKD Ostrava Poruba Sareza Poruba 2005 622 41 

43. Sparta Praha Solnice 2004 643 46 



     

 

 

7 

 

 

44. Uhelné Sklady Praha Zvon 1979 622 26 

45. TJ Lomnice C Duchcov 1974 610 40 

46. Duchcov B Lomnice 1959 584 30 

47. Hvězda Trnovany Lomnice  1907 595 38 

48. Lomnice C Lomnice 1875 559 51 



     

 

 

8 

 

 

 Pohár ČKA 2023/24 - základní kola – muži – část 1/3 
    

 
 

Los 1.kolo 2.kolo 3.kolo Postupující 
 

 
do 31.října 2023 do 30.listopadu 2023 do 31.prosince 2023 do nadstavby 

 

 
   

  

101 ---------------------------------------- -------------------------------------------------- SKK Bohušovice   

104 TJ Sokol Duchcov B  
 

  

  TJ Sokol Duchcov B    

108 TJ Lomnice C 11:1 (23,5:8,5)    

      

105 TJ Lomnice B     

  KK Hvězda Trnovany    

109 KK Hvězda Trnovany 7:5 (16,5:15,5)    

   
 

  

103 ---------------------------------------- Jiskra Hazlov 
 

  

      

106 ---------------------------------------- SK Verneřice    

   
 

  

102 ----------------------------------------- Kuželky Aš 
 

  

   
 

  

107 ----------------------------------------- TJ VTŽ Chomutov    

      

201 ----------------------------------------- ------------------------------------------------ Lokomotiva Trutnov   

      

212 ----------------------------------------- KK Dobruška    

      

222 ----------------------------------------- TJ Radlice Praha B    

      

202 ----------------------------------------- ------------------------------------------------ SKK Jičín   

      

211 ------------------------------------------ TJ Radlice Praha A    

      

221 ------------------------------------------ SK Uhelné Sklady Praha    

      

203 ------------------------------------------- KK Kosmonosy    

      

220 ------------------------------------------- SKK Hořice C    

      

207 -------------------------------------------- TJ Kuželky Česká Lípa    

      

213 -------------------------------------------- KK Zálabák Smiřice    

      

204 -------------------------------------------- SKK Náchod A    

      

219 --------------------------------------------- KK Svitavy B    

      

208 --------------------------------------------- KK Slavoj Praha B    

      

214 --------------------------------------------- TJ Červený Kostelec B    

      

205 --------------------------------------------- KK Konstruktiva Praha     

      

218 --------------------------------------------- KK Svitavy A    

      

209 --------------------------------------------- SK Žižkov Praha    

      

215 --------------------------------------------- SKK Náchod B    

      

206 --------------------------------------------- SKK Hořice B    

      

210 --------------------------------------------- KK Jiří Poděbrady    

      

216 --------------------------------------------- AC Sparta Praha    

      

217 --------------------------------------------- SK Solnice    

  



     

 

 

9 

 

 

 Pohár ČKA 2023/24 - základní kola – muži – část 2/3 

 
   

  

Los 1.kolo 2.kolo 3.kolo Postupující  
 

do 31.října 2023 do 30.listopadu 2023 do 31.prosince 2023 do nadstavby 
 

      

301 ----------------------------------------- TJ Loko České Velenice    

      

312 ----------------------------------------- Sokol Rudná B    

      

306 ----------------------------------------- TJ Slavoj Plzeň    

      

309 ----------------------------------------- TJ Jiskra Nová Bystřice    

      

302 ----------------------------------------- TJ Centropen Dačice    

      

311 ----------------------------------------- Sokol Rudná A    

      

305 ---------------------------------------- CB Dobřany B    

      

308 ---------------------------------------- Kuželky Holýšov B    

      

303 ----------------------------------------- Klokani CB Dobřany A    

      

310 ----------------------------------------- TJ Blatná    

      

304 ---------------------------------------- KK Lokomotiva Tábor    

      

307 ---------------------------------------- Kuželky Holýšov A    

      

      

401 ---------------------------------------- ------------------------------------------ TJ Sokol Husovice B   

      

404 --------------------------------------- TJ Sokol Brno IV    

      

411 --------------------------------------- TJ Slovan Kamenice n.L C    

      

402 ---------------------------------------- TJ Třebíč B    

      

410 ---------------------------------------- TJ Slovan Kamenice n.L. B    

      

405 --------------------------------------- TJ Nové Město A    

      

407 --------------------------------------- KK Réna Ivančice    

      

403 ---------------------------------------- SK Baník Ratíškovice    

      

409 ----------------------------------------- KK Mor.Slávia Brno B    

      

406 --------------------------------------- TJ Sokol Husovice C    

      

408 ---------------------------------------- TJ Nové Město B    

      

 

 

 



     

 

 

10 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Pohár ČKA2023/24 - základní kola – muži – část 3/3    

     

Los 1.kolo 2.kolo 3.kolo Postupující  

 do 31.října 2023 do 30.listopadu 2023 do 31.prosince 2023 do nadstavby  

      

501 ---------------------------------------- ------------------------------------------ VKK Vsetín   

504 KK Šumperk A     

  KK Šumperk A    

509 TJ Unie Hlubina B 6:6 (17:15)    

      

505 TJ Sokol Přemyslovice     

  TJ Sokol Přemyslovice    

508 KK Šumperk B 9:3 (18:14)    

      

503 ----------------------------------------- TJ Odry    

      

506 ----------------------------------------- TJ Spartak Přerov B    

      

502 ----------------------------------------- TJ Unie Hlubina A    

      

507 ----------------------------------------- TJ VOKD Poruba    

      

 
 
 . Zpracoval: Jaromír Šula, mobil: 604 435 710, e-mail: jaromir.sula@gmail.com  

Aktuální výsledky najdete na webových stránkách:  http://poharcka.kuzelky.cz  

 

mailto:jaromir.sula@gmail.com
http://poharcka.kuzelky.cz/

